
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4275654 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 485 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji část rovinatého pozemku, který je součástí
prodeje několika sousedních parcel. Pozemek, o předpokládané
rozloze 1250 m2, je určený k výstavbě a to v žádané lokalitě při
okraji malebné obce Krámy - okolí Slapy nad Vltavou. Je zde
možnost výběru z více pozemků různých velikostí či případně
odkoupit jako celek o celkové výměře 5533 m2. Ideální pro ty, kteří
hledají klidné místo pro výstavbu rodinného domu či chalupy.
Vhodné pro bydlení širší rodiny nebo pro budoucí investici.
Elektrický proud se nachází na hranici pozemku. Není zde
zavedena kanalizace a zdroj vody. Na dosah se nachází přehrada
Slapy a golfové hřiště v Přestavlkách. Časově od 10 min do 25 min
dojedete autem do okolních měst např. Nový Knín, Příbram či
Praha - Zbraslav. Veškerá občanská vybavenost je v okolí. Koupi
nemovitosti lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám zdarma
pomůžeme vyřídit. Těším se s Vámi na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4275654
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883785
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1250 m2
Kód zakázky: 883785

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pardusová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


